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Opis produktu

IdeaPet O! Wotowina i ryba mix

IdeaPet O! Wotowina i ryba mix 70g

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

7,13 zt
Dostepny

24 godziny
mls-20595
5905143851975

Uzupetniajaca karma dla pséw - smaczny przysmak do podawania jako nagroda.

Wotowina dla psa jest bardzo dobrym pomystem. Posiada niezwykte walory odzywcze. Niewielka ilo$¢ wotowiny dostarcza naszemu pupilowi
znaczng dawke zelaza, cynku, selenu oraz witamin z grupy B.

Sktad:

Paluszki z wotowing i rybg - Wotowina 35,9%, mieso z kurczaka 30%, dorsz 25%, biatko sojowe i orzechowe, skrobia kukurydziana, gliceryna
Sandwich z wotowing i rybg - Wotowina 39,9%, mieso z kurczaka 30%, dorsz 22%, biatko sojowe i orzechowe, skrobia kukurydziana, gliceryna

Analiza:

Paluszki z wotowing i ryba

biatko
ttuszcz
wiékno
popidt
wilgotnosé

Sandwich z wotowing i ryba

biatko
ttuszcz
wiékno
popiét

wilgotnos¢

30,5%
0,5%
1,7%
4%
20%

28%
0,6%
1.2%
4%
20%
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